
 

UCHWAŁA Nr 513 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
               

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.)  Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina, z przeznaczeniem pod drogę, prawa 

użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomości gruntowej położonej w Koninie, 

w obrębie Czarków, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1680/4 o powierzchni 0,2036 ha. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 513 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 
 Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 1680/4 obręb Czarków położona jest na 

osiedlu Zatorze. W miejscowym planie zagospodarowania przeznaczona jest pod pas 

drogowy i stanowi część ulicy Szeligowskiego. Nieruchomość ta jest oddana w użytkowanie 

wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej „Zatorze”. Pozostała część ulicy stanowi własność 

Miasta Konina. Ulica Szeligowskiego ma nadaną kategorię drogi gminnej, oznaczonej 

numerem 880 577P. Spółdzielnia, będąc użytkownikiem wieczystym, ponosi koszty w postaci 

opłat za użytkowanie wieczyste, podatku od nieruchomości oraz remontów drogi publicznej. 

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Zatorze” domaga się wykupu tego gruntu przez Miasto.  

            Podjęcie uchwały, której celem jest uregulowanie stanu prawnego drogi publicznej 

jest uzasadnione.  

 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 


